
Kraków, dnia 28 lutego 2025 roku 

 

Zarząd Spółki Korporacja Gospodarcza „efekt” S.A. 

ul. Opolska 12 

31-323 Kraków  

 

OŚWIADCZENIE 

 

Zarząd Korporacja Gospodarcza „efekt” S.A. (zwaną dalej również „Emitentem”) 

przekazuje do publicznej wiadomości zaudytowany raport półroczny za okres od 1 

stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku, jednocześnie wyjaśniając, że przyczyną 

opóźnienia publikacji niniejszego raportu były okoliczności dotyczące sporu 

korporacyjnego na tle próby przejęcia kontroli nad Grupą Kapitałową Korporacja 

Gospodarcza „efekt” S.A. przez poprzedni Zarząd Emitenta w osobach Pan Tomasz 

Bujak, Grzegorz Cetera oraz Dominka Wiesiołek-Picyk, który znacząco wpłynął na cały 

proces przygotowania „Raportu półrocznego Grupy Kapitałowej za okres 01.01.2024-

30.06.2024 r. zawierającego kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie 

finansowe obejmujące śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Korporacji 

Gospodarczej „efekt” S.A. za okres sześciu miesięcy sporządzone zgodnie z 

międzynarodowym standardem rachunkowości nr 34” oraz „Sprawozdania Zarządu z 

działalności jednostki dominującej oraz grupy Kapitałowej Korporacji Gospodarczej 

„efekt” S.A. za okres 01.01.2024 – 30.06.2024 r.” a w konsekwencji na proces badania 

wskazanych dokumentów przez biegłego rewidenta. 

 

Zarząd Korporacji Gospodarczej „efekt” S.A. wskazuje, że opóźnienie w 

przekazaniu do publicznej wiadomości przedmiotowego raportu półrocznego, było 

konsekwencją obstrukcyjnych działań poprzedniego zarządu, w tym braku przekazania 

przez poprzedni Zarząd dokumentów spółki oraz Grupy Kapitałowej Korporacja 

Gospodarcza „efekt” S.A. do biura księgowego, któremu poprzedni zarząd zlecił obsługę 

księgową Emitenta oraz jednostek zależnych, któremu nie dostarczył kompletu 

dokumentów, jak również konsekwencją następczych działań i analiz koniecznych do 

wykonania przez audytora w zakresie szkód spowodowanych przez poprzedni zarząd, 



co ostatecznie po uzgodnieniach Zarządu Emitenta oraz Rady Nadzorczej Emitenta wraz 

z audytorem, spowodowało wypracowanie wariantu sprawozdania finansowego za okres 

sześciu miesięcy 2024 roku, zaakceptowanego przez audytora, które Zarząd Korporacji 

Gospodarczej „efekt” S.A. przekazuje niniejszym do publicznej wiadomości. 

 

Należy podkreślić, że powyższe okoliczności równocześnie doprowadziły do 

opóźnienia w przekazaniu do publicznej wiadomości „Raportu Śródrocznego Grupy 

Kapitałowej za okres od 01.01.2014 do 30.09.2024 roku zawierającego kwartalne skrócone 

skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy sporządzone 

zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34”. 

 

Zarząd Emitenta: 

(-) Teresa Kawczyńska – Prezes Zarządu  

(-) Arkadiusz Matejczyk – Członek Zarządu 

(-) Paweł Kopania – Członek Zarządu 


